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Ausschuss fir Stadtentwicklung und Verkehr 06.05.2010

StuV vom 01.04.2010 Punkt 9.7:
Anfrage von Herrn Berg zum Bebauungsplan Nr. 266;Norderstedt
Gebiet: Suderweiterung Gewerbegebiet Glashitte

Sachverhalt

1. Herr Berg fragt an, zu welchem Zweck das Regenriickhaltebecken dort angelegt wurde. Ist dies auch zum Auffangen von geféahrlichen Flussigkeiten gedacht ?

2. Weiterhin méchte er wissen, wann die Anpflanzungsmafinahmen, die laut Bebauungsplan dort vorgesehen sind durchgefiihrt werden.

Dazu antwortet die Verwaltung wie folgt:

Zu Frage 1:
Nein. Der B-Plan setzt dort eine private Griinfliche fest mit der Funktion als Versickerungsmulde fur unbelastetes Regenwasser.

Zu Frage 2:

Die im B-Plan und im Vorhabenplan festgesetzten Begriinungsmafinahmen sind alle vertragsgemal durchgefihrt. Sollten hier noch Verstandnisfragen bestehen wird gebeten sich direkt an die Verwaltung zu wenden.
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